■外形寸法　Dimensions
MICRO FUSE
CCP 回路保護用素子
Chip Circuit Protectors
■構造図　Construction
■定格　Ratings
■品名構成　Type Designation
　例  Example

内部抵抗値
Internal R.
Max.（mΩ）
定格電圧
Rated
Voltage
定格周囲温度
Rated
Ambient Temp.
使用温度範囲
Operating Temp.
Range
テーピングと包装数/リール
Taping & Q'ty/Reel (pcs)
TE
CCP2B15 0.75A 1.5A
溶断電流
印加時に
1秒以内
Fusing
current
Max. 1s
150
24V
（40V/76V）※ ＋70℃ −40℃〜
　　＋125℃ 3,000
CCP2B20 1.00A 2.0A 100
CCP2B25 1.25A 2.5A 75
CCP2B30 1.50A 3.0A 60
CCP2B35 1.75A 3.5A 50
CCP2B40 2.00A 4.0A 45
CCP2B50 2.50A 5.0A 35
CCP2B63 3.15A 6.3A 23
CCP2B80 4.00A 8.0A 19
CCP2B100 5.00A 10.0A 15
CCP2E10 0.4A 1.0A
溶断電流
印加時に
1秒以内
Fusing
current
Max. 1s
200
72V ＋70℃ −40℃〜
　　＋125℃ 2,000
CCP2E13 0.52A 1.3A 170
CCP2E15 0.6A 1.5A 150
CCP2E20 0.8A 2.0A 100
CCP2E25 1.0A 2.5A 75
CCP2E30 1.2A 3.0A 60
CCP2E35 1.4A 3.5A 50
CCP2E38 1.5A 3.8A 48
CCP2E40 1.6A 4.0A 45
CCP2E45 1.8A 4.5A 40
CCP2E50 2.0A 5.0A 35
CCP2E63 2.5A 6.25A 23
CCP2E100 4.00A 10.0A 15
CCP2E10H 0.50A 1.0A
溶断電流
印加時に
1秒以内
Fusing
current
Max. 1s
200
72V ＋70℃ −40℃〜
　　＋125℃ 2,000
CCP2E13H 0.65A 1.3A 170
CCP2E15H 0.75A 1.5A 150
CCP2E20H 1.00A 2.0A 100
CCP2E25H 1.25A 2.5A 75
CCP2E30H 1.50A 3.0A 60
CCP2E35H 1.75A 3.5A 50
CCP2E38H 1.90A 3.8A 48
CCP2E40H 2.00A 4.0A 45
CCP2E45H 2.25A 4.5A 40
CCP2E50H 2.50A 5.0A 35
CCP2E63H 3.15A 6.3A 23
CCP 2E 20 T TE
品　種
Product
Code